
LĒMUMI 

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2018/331 

(2018. gada 5. marts), 

ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Padomes Lēmumu (KĀDP) 2016/849 (2016. gada 27. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Lēmumu 2013/183/KĀDP (1), un jo īpaši tā 33. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2016. gada 27. maijā Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2016/849. 

(2)  2018. gada 15. februārī Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes (“ANO DP”) komiteja, kas izveidota, 
ievērojot ANO DP Rezolūciju 1718 (2006), grozīja ierakstu par vienu sarakstā iekļautu personu, kam piemēro 
ierobežojošus pasākumus. 

(3)  Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2018. gada 5. martā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
N. DIMOV  

6.3.2018. L 63/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 141, 28.5.2016., 79. lpp. 



PIELIKUMS 

Lēmuma (KĀDP) 2016/849 I pielikumā zem virsraksta “A. Personas” ierakstu Nr. 52 aizstāj ar šādu: 

“52. Ri Su Yong  Dzimšanas datums: 25.6.1968. 

Valstspiederība: KTDR 

Pase Nr. 654310175 

Adrese: nav informācijas 

Dzimums: vīrietis 

Darbojies kā uzņēmuma Korea 
Ryonbong General Corporation pār
stāvis Kubā. 

2.6.2017. Amatpersona uzņēmumā Korea Ryonbong 
General Corporation, specializējas iegādēs 
KTDR aizsardzības nozares vajadzībām un 
sniedz atbalstu Phenjanas veiktai ar mili
tāro jomu saistītajai pārdošanai. Pastāv 
varbūtība, ka ar tā iepirkumiem tiek atbal
stīta arī KTDR ķīmisko ieroču pro
gramma.”   

6.3.2018. L 63/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2018/331 (2018. gada 5. marts), ar ko īsteno Lēmumu (KĀDP) 2016/849 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

